【様式1】
　　年　　月　　日
共 同 研 究 申 請 書

愛知学院大学
部局長（学部長等）　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　民間機関等名
住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり共同研究を行いたいので、愛知学院大学民間等共同研究取扱規程第4条の規定により申請します。

記

	１．研究課題

	２．研 究 目 的 及 び
研 究 内 容

	３．研究期間
	    年    月    日から　　    年    月    日まで

	４．研究実施場所

※　右欄に具体的な場所名を記入
	民間機関等名
(               )

	愛知学院大学

	５．研　究　担　当　者
	氏　名
	所属・職名
	専門分野
	役　割　分　担

	申請者の施設において研究に従事する研究担当者

	愛知学院大学に派遣する
研究担当者

	愛知学院大学の研究担当者

	６．共同研究に要する
経 費 の 負 担 額

· 愛知学院大学民間等共同研究
取扱規程第９条第２項　参照
	①　研究経費
	直接経費
	　　　　　円
	負担額には消費税及び地方消費税を含む。

	間接経費（15％）
	円

	研究経費合計
	円

	②　共同研究員に係る研究料※
	　　　　円

	③　負担額合計
	　　　　　円

	（うち③に係る消費税及び地方消費税額）
	（　　　　　円）

	７．申請者事務連絡先
	　所在地：〒
　所属部課等：　　　　　　　　　　担当者名：
　ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ:
Ｅ-mail:

	８．その他

	研究推進・社会連携課受付
	学部事務室受付

　※【様式2-1】と併せて、学部事務室経由で研究推進・社会連携課に提出してください。